K100002 - CONJUNTO DE FILTRO HIDRAULICO

Numero de Catalogo

Imagen del Producto

Descripcion del Producto

TamaAzo de admisién

TamaAzo de salida

Longitud total

Valvula bypass

Configuracion de valvula bypass rango bajo

Serie

Longitud bruta

Ancho bruto

Altura bruta

Peso bruto

Volumen bruto

Informacion Adicional

Pais de origen

Codigo NMFC

EJFILTERTEC

K100002

https//

CONJUNTO DE FILTRO HIDRAULICO

4 ANSI Brida 150

4 ANSI Brida 150

MM ( Pulgadas)

Si

0.3 Bar (4 PSI)

HRK10

18.5IN

15.5IN

132 LB

FT3

United States

069100-10


https://filtertec.mx/blog/producto/k100002-conjunto-de-filtro-hidraulico/

